СОВЕТ БОЛЬШЕКУРГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАРАР

«4» апреля  2019 года                                                                                        №186

О присвоении наименования

улицам, расположенным на

территории села Большие Кургузи

Большекургузинского сельского

поселения Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

           На основании с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Большекургузинское сельское

поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», Совет

Большекургузинского сельского поселения Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан решил:

1. Присвоить наименование улицам села Большие Кургузи

Большекургузинского сельского поселения Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан:

                   - улица Малая;

                   - улица Северная;

                   - улица Изумрудная;

- улица Светлая;

- улица Звездная;

- улица Южная;

- улица Бирюзовая;

- улица Нагорная.

2.  Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационных стендах

Большекургузинского  сельского поселения по адресам: Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Большие Кургузи, ул. Мостовая, д.23 (здание СДК), с.

Большой Кульбаш, ул. Подгорная, д.26 (здание СДК).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Большекургузинского сельского поселения.

 2

Глава Большекургузинского

сельского поселения,

председатель Совета                                                                      М.Г. Шакиров

 3